

## Gmina Gomunice

ul. Armii Krajowej 30, 97-545 Gomunice

NIP: 7722336291, REGON: 590647954

Gomunice, 26.09.2024 r.

### Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ – nr 2

#### Dotyczy:

**„KOMPLEKSOWE UBEZPIECZENIE GMINY GOMUNICE”**

Znak sprawy: ISZ.271.23.2024

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

#### Pytanie 1:

Prosimy o potwierdzenie, że wszelkie zmiany umów w stosunku do warunków oferty, na podstawie której zostały zawarte, będą wymagały akceptacji obu stron (Zamawiającego i Wykonawcy).

#### Odpowiedź:

Zgodnie z art. 455 ust. 1 pkt. 1 Ustawy PZP Zamawiający przewiduje możliwość wprowadzenia zmian postanowień umowy w stosunku do treści oferty, które zostały określone w projektowanych postanowieniach umowy, stanowiących załączniki nr 4, 4a. Wszelkie zmiany, które nie zostały określone w projektowanych postanowieniach umowy wymagać będą akceptacji obu stron (Zamawiającego i Wykonawcy).

#### Pytanie 2:

Prosimy o przesunięcie terminu składania ofert na dzień **27.09.2024 r.**

#### Odpowiedź:

**Zamawiający dokonał przesunięcia terminu składania ofert na dzień 04.10.2024 r. zgodnie z Informacją o zmianie treści SWZ i Ogłoszeniem o zmianie ogłoszenia.**

**Odpowiedzi na pytania stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia.**

#### Sporządziła:

Marta Kosińska

Broker ubezpieczeniowy



**Maximus Broker Sp. z o.o.**

u. Szosa Chełmińska 164, 87-10 Toruń